



ANEXO A – TERMO DE REFERÊNCIA

PREÇOS MÁXIMOS ADMITIDOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	BANHEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 22 LITROS.	Unidades	250	R\$ 30,40	R\$ 7.600,00
2	LAVANDA INFANTIL 200 ML PRODUTOS HIPOALERGÊNICOS, SEM CORANTES E TESTADOS OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE.	Unidades	250	R\$ 18,21	R\$ 4.552,50
3	XAMPU INFANTIL 200 ML PRODUTOS HIPOALERGÊNICOS, SEM CORANTES E TESTADOS OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE.	Unidades	250	R\$ 11,33	R\$ 2.832,50
4	MAMADEIRA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE: 240 ML – BICO DE SILICONE, ESTERILIZÁVEL, INODORO, ANTIALÉRGICO E ATÓXICO LIVRE DE BPA.	Unidades	250	R\$ 17,46	R\$ 4.365,00
5	KIT DE FRALDA DE TECIDO ALGODÃO 65CMX65CM – 05 UNIDADES	Kits	250	R\$ 18,02	R\$ 4.505,00
6	KIT DE CUEIRO CONFECCIONADO EM ALGODÃO, COM 03 UNIDADES. CORES DIVERSAS	Kits	250	R\$ 34,27	R\$ 8.567,50
7	KIT DE CAMISETAS CONFECCIONADO EM ALGODÃO COM 3 PEÇAS 0 A 3 ANOS	Kits	250	R\$ 30,43	R\$ 7.607,50
8	MIJÃO CONFECCIONADO EM ALGODÃO	Unidades	250	R\$ 12,57	R\$ 3.142,50
9	CONJUNTO DE ROUPINHAS CONFECCIONADO EM ALGODÃO, COM 05 PEÇAS.	Conjuntos	250	R\$ 22,38	R\$ 5.595,00
10	PARES DE MEIAS DE ALGODÃO – KIT RECÉM-NASCIDO.	Kits	250	R\$ 3,46	R\$ 865,00
11	SABONETE INFANTIL 90G	Kits	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
12	SABONETEIRA PLÁSTICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO.	Unidades	250	R\$ 6,16	R\$ 1.540,00
13	TRAVESSEIRO INFANTIL 30CMX20CM	Unidades	250	R\$ 14,43	R\$ 3.607,50
14	LENÇOL DE FLANELA – KIT COM 2	Kits	500	R\$ 14,82	R\$ 7.410,00
15	KIT DE TOUCA, LUVA E SAPATO – KIT COM 3 PEÇAS - 100% ALGODÃO	Kits	500	R\$ 15,93	R\$ 7.965,00
16	BOLSA MATERNIDADE, CONFECCIONADA EM NAPA OU MATERIAL SIMILAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 30X40X15 (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE).	Unidades	250	R\$ 48,88	R\$ 12.220,00
17	KIT PENTE/ESCOVA, COM CERDAS DE NYLON MACIAS.	Unidades	250	R\$ 29,28	R\$ 7.320,00
18	CHUPETA Nº 01, BICO DE SILICONE.	Unidades	250	R\$ 6,35	R\$ 1.587,50
19	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P PACOTE COM 42 UNIDADES INFANTIL	Unidades	250	R\$ 49,17	R\$ 12.292,50
20	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M PACOTE COM 42 UNIDADES.	Unidades	250	R\$ 53,67	R\$ 13.417,50